
 

 

1 

Z Á P I S  č. 20/2022 

z jednání  rady města Libčice nad Vltavou konaného dne 21. 9. 2022 

Přítomni:  Ing. Pavel Bartoš, MBA, Ing. Petr Kosík, doc. Ing. Vít Penížek, Ph.D.  

 

Omluveni: Lukáš Reichel, Ing. Zuzana Bělohradská 

 

Tajemník: Ing. R. Dědič         

 

Starosta zahájil jednání v 16.30 hodin a přivítal přítomné. 

 

 

Schválení zápisu z rady č. 19/2022. 

 

K zápisu nemá nikdo žádné připomínky. 

 

Zápis z rady č. 19/2022 byl schválen.  

 

 

Program jednání: 

 

1/20) Komise pro média 

2/20) Schválení čistopisu studie Tři v jednom  

3/20) Dar pozemku městu   

4/20) Žádost TJ Sokol o příspěvek na kurzy češtiny 

5/20) Projektová dokumentace na ordinace zubaře a gynekologa 

6/20) Administrace dotace na varovné systémy 

7/20) Výběr zhotovitele adaptace č.p. 54 na školní družinu 

8/20) Žádost o pronájem pozemku 

9/20) Žádost Mo přidělení bytu 

 

Program byl schválen 

 

 

1/20) Komise pro média 

 

Komise pro média předkládá RM zápis z jednání dne 23. 8. 2022.  

 

Usnesení: Rada města bere na vědomí zápis z komise pro média ze dne 23. 8. 2022.  

 

Hlasování: 

 

pro   3          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta 

 

 



 

 

2 

2/20) Schválení čistopisu studie Tři v jednom  

 

Zhotovitel projektové dokumentace EHL & KOUMAR ARCHITEKTI s.r.o. předkládá 

čistopis dopracované studie TŘI V JEDNOM PRO LIBČICE NAD VLTAVOU (MĚSTSKÝ 

DŮM, RADNICE, NÁMĚSTÍ). Proběhlo připomínkování konceptu čistopisu a předběžná 

jednání (pozemkové vyrovnání se sousedy, projednání návrhu úprav křižovatky a 

autobusových zastávek). Závěry jsou zachyceny v zápisech z jednání.  

 

Usnesení: Rada města schvaluje čistopis studie TŘI V JEDNOM PRO LIBČICE NAD 

VLTAVOU a pověřuje starostu města k převzetí této části díla dle uzavřené smlouvy. 

 

Hlasování: 

 

pro   3          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta 

 

 

3/20) Dar pozemku městu   

 

Ing. Jiří Šunka a Kateřina Šunková Horáková nabízí městu darem pozemek parc.č. 394/3 

v k.ú. Chýnov o výměře 188 m2, který se nachází pod komunikací Saharská. 

 

Usnesení: Rada města doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s přijetím daru 

pozemku parc.č. 394/3 v k.ú. Chýnov o výměře 188 m2, od Ing. Jiřího Šunky a Kateřiny 

Šunkové Horákové, Saharská 737, Libčice nad Vltavou. 

 

Hlasování: 

 

pro   3          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta 

 

 

4/20) Žádost TJ Sokol o příspěvek na kurzy češtiny 

 

TJ Sokol Libčice žádá o příspěvek na kurzy češtiny pro ukrajinské žáky ve školním roce 

22/23 v částce 40.000,-- Kč. 

 

Usnesení: Rada města souhlasí s poskytnutím příspěvku TJ Sokolu Libčice  na kurzy 

češtiny pro ukrajinské žáky ve školním roce 22/23 v částce 40.000,-- Kč. 

 

Hlasování: 

 

pro   3          proti    0     zdržel se    0 

 



 

 

3 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta 

 

 

5/20) Projektová dokumentace na ordinace zubaře a gynekologa 

 

Správa majetku předkládá nabídku projektanta Ing. Tomáše Novotného, který je zhotovitelem 

studie ordinací zubaře a gynekologa v č.p. 244 na zpracování jednostupňové projektové 

dokumentace včetně projednání s dotčenými orgány za cenu 297.400,-- Kč vč. DPH. 

 

Usnesení: Rada města v souladu s pravidly pro zadávání veřejných zakázek, bodem č. 4 

souhlasí se zpracováním jednostupňové projektové dokumentace včetně projednání 

s dotčenými orgány ordinací č.p. 244 Ing. Tomášem Novotným, Haškova 132/5, Praha 7  

za cenu 297.400,-- Kč vč. DPH. 

 

Hlasování: 

 

pro   3          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta 

 

 

6/20) Administrace dotace na varovné systémy 

 

Místostarosta předkládá nabídku firmy ACCON na administrací dotace na varovné systémy. 

 

Usnesení: Rada města souhlasí s administrací dotace na varovné systémy včetně výběru 

zhotovitele firmou ACCON za celkovou cenu ve výši 100.000,-- Kč bez DPH. 
 

Hlasování: 

 

pro   3          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta 

 

 

7/20) Výběr zhotovitele adaptace č.p. 54 na školní družinu 

 

Nabídku podaly následující firmy: 

 

1. VISTORIA CZ a.s. IČO:   25110977 s nabídkovou cenou ve výši  23.662.213,-Kč bez DPH 

 

 

 



 

 

4 

Usnesení: Rada města bere na vědomí výsledky výběrového řízení organizovaného 

firmou ACCON, stanovisko výběrové komise a souhlasí s pořadím nabídek  na akci 

Adaptace č.p. 54 na školní družinu, kde se na 1. místě umístila firma VISTORIA CZ a.s. 

IČO:   25110977   s nabídkovou cenou ve výši 23.662.213,-Kč bez DPH. 

Rada města rozhoduje o přidělení veřejné zakázky Adaptace č.p. 54 na školní družinu 

firmě VISTORIA CZ a.s. IČO:   25110977, s nabídkovou cenou ve výši 23.662.213,-- Kč 

bez DPH. 

                                           

Hlasování: 

 

pro   3          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta 

 

 

8/20) Žádost o pronájem pozemku 

 

Pozemek parc.č. 531/1a 532 v k.ú. Letky o výměře 1 700 m2 je nabízen k pronájmu od roku 

2021. Přihlásil se jediný zájemce, který nabídl minimální cenu  25.000,--Kč ročně. Požaduje 

pronájem na dobu určitou v trvání 10 let. 

 

Usnesení: Rada města souhlasí s pronájmem pozemku 531/1a 532 v k.ú. Letky o výměře 

1 700 m2 O na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 2 roky za cenu 25.000,-- Kč ročně. 

Před předáním pozemku bude složena kauce ve výši 15.000,-- Kč. 

 

Hlasování: 

 

pro   3          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta 

 

 

9/20) Žádost M o přidělení bytu 

 

M žádá ze zdravotně sociálních důvodů o přidělení bytu, žádost podal 23. 3. 2022, kdy nebyl 

k dispozici vhodný byt. 

 

Usnesení: Rada města souhlasí s uzavřením ubytovací smlouvy s M na prostor č. 11, o 

velikosti 1+1, Letecká 426, Libčice nad Vltavou do 31. 12. 2022. 

 

Hlasování: 

 

pro   3          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 



 

 

5 

Zodpovídá: starosta 

 

 

 

 

 

Jednání rady města ukončil starosta v 17. 30 hodin. 

 

 

Zapsal: doc. Ing. Roman Dědič 

                                                   

 

 

Ověřovatelé:   Petr  Kosík 

                       

 

 

 

 

Ing. Pavel Bartoš, MBA                                                       doc. Ing. Vít Penížek, Ph.D.                        

    starosta                                                                                místostarosta 


